REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE
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Nr.Prot 24 2 Kugové mé 20/10/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES

Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité: ¢ Marts Muaji: Tetor Viti: 2022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé K&shillit t& Bashkisé Kucové.

Drejtuar: Z/Znj

I nderuar késhilltar,
Ju njoftoj se ditén e Marté date 25/10/2022 | ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t¢ Késhillit tg
Bashkisé Kugové zhvillohet mbledhja e radhés sé Késhillit te Bashkisg, ¢ thirrur nga Kryetari

Kshillit né bazé (¢ ligjit 1392015 (neni 53, pika 4) me kété rend dite:

RENDI 1 DITES:

I. Deklarimi i fillimit & Mbledhjes nga Kryetari i KéshillitKryesuesi,

2. Apeli i pjesémarrjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari Késhillit/Krvesuesi,
3. Njoftim nga Krvetari KeéshillivKryesuesi per géshtjet emergjente.

4. Deklarata e konfliktit t& interest t& Késhilltaréve,
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Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes sé kaluar & Keéshillit Bashkiak dhe leximi i
vendimeve t& mbledhjes s& méparshme dhe i konfirmimit t& Prefektit pér vendimet e
Késhillit.

6. Miratimi i rendit t¢ ditgs & Mbledhjes.

7. Dégjesat publike, komente t& qyvtetaréve (30 minuta).

8. Paraqitja nga K&shilltarst e ¢éshtjeve dhe problematikave te komunitetit,
9. Céshtje & papérfunduara nga mbledhja ¢ kaluar (sigvriimi dhe miracimi).

10. Shqyrtimi i ¢éshtjeve ti reja té rendit t@ dités (shavriing dhe miratimi): PR
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10.1. Projekt-vendim:Pér dhénien ¢ ndihmés ekoromike mbi pérdorimin e fondit
t¢ kusht€zuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 % pér périudhén 1-31 Gusht
2022",

10.2. Projekt-Vendim:"Pér dhénien ¢ ndihmés ekonemike mbi pérdorimin e fondit
t& kushté€zuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 % pér périudhén 1-30 Shator
20227,

10.3. Projekt-Vendim:. Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike pér rastet e Bashkisé pér
periudhén 1-30 Shtator 20227,

10.4. Projekt-Vendim: “Pér miratimin e marréveshjes dhe pjesmarsjen e bashkisé
Kugové né subjekte me kompetenca t& pérbashkéta me géllim kryerjen e
shérbimeve 1€ furnizimit me ujé t¢ pijshém, grumbullimit. largimit che trajtimit té
ujérave té ndotura™.

10.5. Projekt-Vendim:"Pér njé ndryshim né VKB Nr 86 dt 23.12.2021 Mbi
kategorizimin e nivelit t¢ pagave t& punonjésve 1& zgjedhur dhe @ eméruar , t&
nénpunésve, si dhe t¢ punonjésve administrativé t¢ Bashkisé dhe njesive t& saj né
varési pér vitin 20227,

10.6. Projekt-Vendim: Pér disa ndrvshime dhe shiesa shtesané VKB Nr 86 dt
23.12.2021"Mbi kategorizimin e nivelit t& pagave t& punonjésve té zgjedhur dhe t&
emeruar , t€ nénpunésve, si dhe t¢ punonjésve administrativé & Bashkisé dhe njesive
té saj n& varési pér vitin 2022,

10.7. Projekt-Vendim: "Pér njé ndryshim né VKB Nr 30 dt 21.04.2021 “Pér
vler&simin e druréve frutor qé gjenden né sipérfage qé do t& shpronésohet né parcelén
e fermeréve bashképronar Nebi Troka dhe Nazire Troka .té cilét preken nga projekti i
zgjerimit & varrezave Publike t& Njesisé Administrative Perondi.fshati Tapi .

10.8. Projekt-Vendim: Pér miratimin e dhénies se ndihmés financiare pér familjet e
pérmbytura nga reshjet e shumta 1€ datés 09.06.2022, pér pérballimin ¢ démeve t&
shkaktuara nga fatkeqési natyrore.”

10.9. Projekt-Vendim: P& r miratimin e projektit :Rikonstruktimi i sheshit dhe k&
ndit sportive té shkollé s 9-vjecare “Kogco Korgari”.

10.10. Informacion: Raporti i monitorimit t¢ Buxhatit t¢ Bashkisé pér periudhén
Janar-Gusht 2022 .+

10.11. Informacion:”[nformacion pér investimet ¢ realizuara nga Bashkia Kugové
pér vitin 2022,

11. Mbyllja ¢ mbledhjes.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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